【株式会社エフアンドエム】

代表取締役社長：森中 一郎  資本金：897 百万円  本店：大阪府吹田市  コード：4771（大証ヘラクレス）

（お問合せ先） 経営企画部：安部・中村・浅羽 TEL:06-6339-7177 FAX:06-6339-7184 e-mail:info@fmltd.co.jp

各位                           平成１９年８月７日

㈱コールドウエルバンカージャパンと提携
～ワンストップ・ファイナンシャル・サービスの拡充に向けて～

 株式会社エフアンドエムは、株式会社コールドウエルバンカーアフリエイツジャパン（代

表取締役：定村 吉高／本店：東京都渋谷区）と不動産売買仲介案件の紹介およびフラン

チャイズ事業紹介について業務提携いたしましたのでお知らせいたします。

 当社が運営している税理士・公認会計士事務所のボランタリーチェーン「TaxHouse（タ

ックスハウス）」加盟店を通じ、顧客から相談された不動産売買仲介案件およびフランチャ

イズ事業のニーズを持った顧客を株式会社コールドウエルジャパンに紹介するものです。

今回の提携により、「TaxHouse」利用者の選択肢を拡充し、ワンストップ・ファイナン

シャル・サービスとしての利便性をより高めることを目的としています。

コールドウエルバンカーは、アメリカで 100 年以上の歴史を持つ最も古い不動産フラン

チャイザーで、現在世界各国にオフィスを構え、本社を設置する米国をはじめ、45 カ国に

4,000 店舗以上を展開。平成 18 年 4 月より、世界で 33 番目のフランチャイズ展開国にあ

たるコールドウエルバンカージャパンを設立。

１．業績に与える影響について

当社業績に与える影響は現在のところ未定であり、何らかの影響を確認次第、適時開示

致します。

２．提携先概要（2007 年 7 月現在）

 商   号：株式会社コールドウエルバンカーアフリエイツジャパン

 代  表  者：代表取締役 定村 吉高

 本     社：東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 17 番 11 号８Ｆ

 資  本  金：26,525 万円

 事 業 内 容：不動産の売買仲介、賃貸仲介、管理業におけるフランチャイズ店の運営等

                                                                           以上

News Release                 株式会社エフアンドエム